
Smlouva : 70190367

8.

pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla Za každý započatý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení,
pokud nemůže plnit Svůj Závazek v důsledku prodlení objednatele.
Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla Za každý den
prodlení s převzetím dokončeného díla. Objednatel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj
Závazek v důsledku prodlení Zhotovitele.
Objednatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dila za každý den prodlení S
ůhradou konečné faktury.

. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti, které Se Smluvní pokuta týká, ani na splnění povinnosti,
následkem jejíhož porusenı narok na smluvnı pokutu vznikl.

čı. vıı
Ukončení smluvního vztahu

. Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Odstoupení od Smlouvy
musí být provedeno písemně a druhé Straně doručeno, jinak je neplatné.

. Od Smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud
tento úmysl oznámí Strana odstupující druhé Smluvní straně do Sedmi pracovních dnů od
vznıku podstatného porušenı.

. Podstatným porušením povinností se rozumí, jestliže strana porušující Smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení povinností nebude mít Zájem na takovém
plnění Smlouvy. Za podstatné porušení se považuje vždy prodlení zhotovitele v postupu prací
na dodávce díla ve stanoveném termínu déle než 30 pracovních dnů, nebo taková jakost
dodávaných prací, která nezaručuje bezvadně užívání podle stanovených parametrů a když
objednatel nezajisti dostatečnou Součinnost k provedení díla, vč. Stavební připravenosti nebo
objednatel nesplní Své finanční Závazky vůči Zhotoviteli po dobu delší než 30 dnů.
Odstoupením od smlouvy však Zůstávají nedotčená případná práva smluvních Stran na úhradu
Smluvní pokuty a náhradu škody ve smyslu příslušných ustanovení této Smlouvy.

čı. vııı
Záruka a Záruční doba, Odpovědnost Za vady

. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Za jakost díla po dobu 36 měsíců od předání a převzetí
dokončeného díla, 10 let na stálost vlastností profilů (Zejména na barevnou a tvarovou Stálost),
5 let na bezporuchovou funkci kování SIEGENIA, 10 let na izolační Skla (vyrobena dle ČSN EN
1279), na všechny ostatní komponenty se vztahuje Záruka 24 měsíců S tím, že tato doba počne
běžet dnem předání a převzetí díla.

. Záruka Za jakost Znamená, že dílo bude po dobu Záruční doby Způsobilé k použití pro obvyklý
účel a že Si Zachová vlastnosti obvyklé nebo vlastnosti Sjednané v této smlouvě.

. Vlivem vysoké relativní vlhkosti (>50%), může docházet při vyšších rozdílech vnější a vnitřní
teploty k rosení izolačních Skel, které není důvodem k reklamaci.

. Pokud se u díla vyskytnou vady, na které Se vztahuje záruka, je objednatel povinen vady
písemně oznámit zhotoviteli bez Zbytečného odkladu po jejich Zjištění, nejpozději však do
konce záruční doby.
Záruka se nevztahuje na násilné poškození díla nebo jejich dílčích částí a na funkčnost, byla-li
tato vada způsobena neodborným Zacházením objednatele. Návod na údržbu oken naleznete
na Webových stránkách Zhotovitele: http://www.pvcokna.cZ/ke-stazeni/224
Záruka se též nevztahuje na poškození způsobená montáží žaluzií, teploměru, sušáků atd.,
zejména pak, pokud byla montáž provedena Zhotovitelem neproškolenou montážní firmou.
Reklamace Záručních vad se řídí reklamačním řádem publikovaným na webových Stránkách
Zhotovitele: http://www.pvcokna.cz/ke-Stazeni/37, se kterými Se objednatel seznámil před
podpisem této Smlouvy, což potvrzuje Svým podpisem.
Smluvní Strany Se výslovně dohodly na vyloučení § 2605 odSt. 2 občanského Zákoníku, kdy pro

případ, že bude dílo převzato a následně bude objevena Zjevná vada, vznikají objednateli práva
Z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku.


